АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2020                                      п.Детлово                                         № 7-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление  администрации Детловского сельсовета Курагинского района Красноярского края  от 26.02.2020 № 5-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Детловского сельсовета».

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Детловского сельсовета Курагинского  муниципального района Красноярского края, администрация  Детловского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление  администрации Детловского сельсовета Курагинского района Красноярского края от 26.02.2020 № 5-п «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в администрации Детловского сельсовета» следующие изменения и дополнения:

1.1 Абзац 7 Пункта 2.3  Правил исключить;

1.2 Пункт 4.5 Правил изложить в следующей редакции:
     4.5 В день прекращения трудового договора Работодатель обязан выдать Работнику трудовую книжку или предоставить сведения о трудовой деятельности (ст.66.1 Трудового кодекса Р.Ф) у данного Работодателя и произвести с ним расчет в соответствии со ст.140 Трудового кодекса Р.Ф. По письменному заявлению Работника Работодатель также обязан выдать ему заверенные надлежащим образом копии документов, связанных с работой;
1.3 Пункт 9.6 Правил  слова в «кассе общества» заменить на слова «администрации Детловского сельсовета»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Детловский вестник».
Глава сельсовета                                                           Л.В.Гафарова